OPTIFLEX 1100 C Prospekt
Vedený radarový (TDR) hladinoměr
• Spojité měření kapalin a sypkých látek
• Hladinoměr na principu TDR s 2vodičovým napájením za příznivou cenu
• Intuitivní nastavení v 5 krocích
A.P.O. - ELMOS v.o.s., Pražská 90, 509 01 Nová Paka, Tel.: +420 493 504 261, Fax: +420 493 504 257, E-mail: apo@apoelmos.cz, Internet: www.apoelmos.cz
 Obsah
2 10/2012 - 4002241901 - TD OPTIFLEX 1100 R01 cs

5.1  Objednací číslo
Znaky kódu označené šedě představují standardní hodnoty.
Objednací kódy příslušenství viz následující strana.
VF25 4 Vedený radarový (TDR) hladinoměr OPTIFLEX 1100 s 2vodičovým napájením po smyčce 4...20 mA:
-50...+100°C a -1...16 barg / -58...212°F a -14,5...232 psig
Materiál krytu
1 Hlinik
Typ snímače / délka snímače (materiál snímače)
3 Jedno lano ∅2 mm / 0,08¨; délka 20 m / 65,6 ft (korozivzd. ocel 316/1.4401)
6 Jedno lano ∅4 mm / 0,15¨; délka 10 m / 32,8 ft (korozivzd. ocel 316/1.4401)
A Souosý senzor; 1 segment; délka <730 mm / 29¨ (korozivzd. ocel 316L/1.4404)
B Souosý senzor; 2 segmenty; délka <1397 mm / 55¨ (korozivzd. ocel 316L/1.4404)
C Souosý senzor; 3 segmenty; délka <2065 mm / 81¨ (korozivzd. ocel 316L/1.4404)
D Souosý senzor; 4 segmenty; délka <2732 mm / 108¨ (korozivzd. ocel 316L/1.4404)
E Souosý senzor; 5 segmentů; délka <3400 mm / 134¨ (korozivzd. ocel 316L/1.4404)
F Souosý senzor; 6 segmentů; délka <4067 mm / 160¨ (korozivzd. ocel 316L/1.4404)
Provozní připojení
2 G ¾A (ISO 228)
3 G 1A (ISO 228)
5 ¾ NPT (ASME B1.20.1)
6 1 NPT (ASME B1.20.1)
Závit pro vývodku / kabelová vývodka
1 M20 × 1,5 / plast
2 ½ NPT (mosaz) / bez
Displej
1 Verze bez displeje
2 S integrovaným displejem
Jazyk na displeji (angličtina je standardně ve všech verzích)
0 Bez (pro verze přístroje bez displeje)
1 Angličtina
2 Němčina
3 Francouzština
4 Italština
5 Španělština
6 Portugalština
7 Japonština
8 Čínština (mandarínská)
A Ruština
VF25 4 Objednací číslo
5 Informace pro objednání
20
OPTIFLEX 1100 C
10/2012 - 4002241901 - TD OPTIFLEX 1100 R01 cs
Objednací kódy pro příslušenství
Popis Množství Referenční číslo
Komunikační uživatelské rozhraní 1 1 XF25410070X0 2
Plastový páskový klíč 3 2 XF2541000001
1 Používá se pouze pro přístroje s integrovaným displejem
2 Poslední "X" v referenčním čísle označuje jazyk na displeji. Kód požadovaného jazyka zvolte podle tabulky
s objednacími čísly.
3 Pro demontáž víčka krytu
A.P.O. - ELMOS v.o.s., Pražská 90, 509 01 Nová Paka, Tel.: +420 493 504 261, Fax: +420 493 504 257, E-mail: apo@apoelmos.cz, Internet: www.apoelmos.cz